

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**Sjelle Autoværksted A/S**  
**Langelinie 49**  
**8464 Galten**

**CVR-nr: 21 22 34 76**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

**(27. regnskabsår)**

Penneo dokumentnøgle: WCDM8-15EE6-WO3NE-EGWLP-IIEBI-ZW8EL

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/2 2025

---

Dirigent, Paul Bjerring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sjelle Autoværksted A/S Langelinie 49 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 22 34 76
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, formand Gro Hauge Jan Bertelsen Marius Bertelsen Mikkel Bach
<b>Direktion</b>	Jan Bertelsen
<b>Revisor</b>	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation samt køb og salg af biler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.641 TDKK før skat og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>9.005.993</b>	<b>8.668.835</b>
1 Personaleomkostninger	-5.948.925	-5.897.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-281.733	-347.575
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.775.335</b>	<b>2.424.035</b>
Andre finansielle indtægter	44.342	71.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.905	67.524
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-251.525	-234.894
Andre finansielle omkostninger	-15.164	-11.697
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.640.893</b>	<b>2.316.385</b>
Skat af årets resultat	-581.081	-509.590
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.059.812</b>	<b>1.806.795</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.050.000	1.800.000
Overført resultat	9.812	6.795
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.059.812</b>	<b>1.806.795</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

## AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	1.779.788	1.849.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.854.958	1.405.248
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.634.746</b>	<b>3.255.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.024.390	1.232.110
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.024.390</b>	<b>1.232.110</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.659.136</b>	<b>4.487.110</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.729.065	5.331.672
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.729.065</b>	<b>5.331.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.110.644	3.285.933
Andre tilgodehavender	1.027.639	1.267.637
Periodeafgrænsningsposter	240.069	111.493
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.378.352</b>	<b>4.665.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	933.463
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>933.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.986.632</b>	<b>1.376.230</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>11.094.049</b>	<b>12.306.428</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>15.753.185</b>	<b>16.793.538</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024  
 PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	807.000	807.000
Overført resultat	6.411.262	6.401.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.050.000	1.800.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>9.268.262</b>	<b>9.008.450</b>
Hensættelse til udskudt skat	97.444	58.883
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>97.444</b>	<b>58.883</b>
Selskabsskat	542.520	489.830
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>542.520</b>	<b>489.830</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	657.815	456.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	896.647	637.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.722.421	4.594.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.564.900	1.543.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.176	3.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.844.959</b>	<b>7.236.375</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>6.387.479</b>	<b>7.726.205</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>15.753.185</b>	<b>16.793.538</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2023/24	2022/23
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	13	14
Lønninger	4.570.958	4.612.116
Pensioner	1.134.072	1.069.004
Andre omkostninger til social sikring	243.895	216.105
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.948.925</b>	<b>5.897.225</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat	489.830	542.520	0
	<u>489.830</u>	<u>542.520</u>	<u>0</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jan Bertelsen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2024 fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt ejerpantebrev på 300 TDKK.

Der er afgivet virksomhedspant på nom. 300 TDKK over for Sparekassen Kronjylland med pant i følgende aktiver, som har en regnskabsmæssig værdi på 7.695 TDKK:

Driftsmateriel og inventar.

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Varelager.
